SESi

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA — SESI/DR-AP
CNPJ: 03.775.620/0001-90

Demonstracio das Mutagoes do Patrimonio Liquido
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2024 e 31 de dezembro 2023

(Em Reais)

Patrimonio Liquido Resultado do Exercicio Total

Saldo em 31 de dezembro de 2022

34.947.972,90

9.145.246,54

44.093.219,44

Transferéncias
Ajuste de Avalia¢do Patrimonial

Déficit / Superavit do Exercicio

9.145.246,54

(9.145.246,54)

10.974.549,99

10.974.549,99

Saldo em 31 de dezembro de 2023

44.093.219,44

10.974.549,99

55.067.769,43

Transferéncias

Ajuste de Avaliagdo Patrimonial

10.974.549,99

(10.974.549,99)

Superavit do Exercicio - 7.296.537,37 7.296.537,37
Saldo em 31 de dezembro de 2024 55.067.769,43 7.296.537,37 62.364.306,80
As notas explicativas integram as demonstragdes contdbeis.
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