

SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI/DR-AP

CNPJ: 03.775.620/0001-90

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido Exercícios findos em 31 de dezembro de 2024 e 31 de dezembro 2023

(Em Reais)

	Patrimônio Líquido	Resultado do Exercício	Total
Saldo em 31 de dezembro de 2022	34.947.972,90	9.145.246,54	44.093.219,44
Transferências	9.145.246,54	(9.145.246,54)	-
Ajuste de Avaliação Patrimonial	-	-	-
Déficit / Superávit do Exercício	-	10.974.549,99	10.974.549,99
Saldo em 31 de dezembro de 2023	44.093.219,44	10.974.549,99	55.067.769,43
Transferências	10.974.549,99	(10.974.549,99)	-
Ajuste de Avaliação Patrimonial	-	-	-
Superávit do Exercício	-	7.296.537,37	7.296.537,37
Saldo em 31 de dezembro de 2024	55.067.769,43	7.296.537,37	62.364.306,80

As notas explicativas integram as demonstrações contábeis.

Frederico Lamego de Teixeira Soares Diretor Regional SESI/DR-AP Alyne Vieira Silva Barbosa Superintendente Regional SESI/DR-AP

Analeia Rodrigues Guimarães Nascimento Contadora – CRC/AP 002236/O